平成２９年１０月１９日

保護者の皆様

輪之内町立輪之内中学校

校 長 香田 静夫

輪之内中学校音楽祭について(御案内)輪之内中学校音楽祭について(御案内)輪之内中学校音楽祭について(御案内)輪之内中学校音楽祭について(御案内)

秋冷の候、保護者の皆様は、平素より本校の教育活動に対して格別なる御理解と御協力を賜り

まして誠にありがとうございます。

さて、今年度の輪中音楽祭のスローガンは、「Draw～個性 重なり 感動～」です。生徒た

ちは、全員で創り上げるハーモニーを大切にして取り組んできました。当日はセントラル・チェ

ンバー・オーケストラによる演奏と合わせて合唱も行います。

つきましては、御多用とは存じますが、是非御参観くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年１１月１日（水） （1２：００ 開場 12：３０開演）

２ 会 場 輪之内町文化会館アーリオンホール

３ プログラム

【前半の部】 １２：３０～１４：００

〇開会式

〇大垣水都ライオンズより楽器贈呈式

〇学級合唱

休 憩 １４：００～１４：１０

【後半の部】 １４：１０～１６：００

〇職員によるピアノ演奏・職員合唱

〇オ－ケストラ演奏鑑賞

〇学年合唱発表

１年 「Tomorrow」

２年 「明日へ」

３年 「YELL」「大地讃頌」

（全校合唱発表）

「 校 歌 」「あなたに会えて・・・」

〇閉会式

４ 備考 ・全校合唱は、オーケストラの演奏と合わせて合唱します。

・駐車場は、輪之内町文化会館南駐車場をご利用願います。

・給食はあります。

・アーリオンホールロビーにて「親子レシピﾟ」と「親子情報モラル新聞」を

掲示します。こちらも合わせて御覧ください。

１年１組「未来へのステップ」

１年２組「大切なもの」

１年３組「旅立ちの時

～Asian Dream Song～」

２年１組「あなたに」

２年２組「未来へ」

２年３組「今、咲き誇る

花たちよ」

３年１組「信じる」

３年２組「友～旅立ちの

時～」

３年３組「虹」